
 吸収合併消滅会社（当社） 吸収合併存続会社 

商 号 株式会社アントレプレナー 株式会社アイエフネット 

本店所在地 東京都中央区日本橋蛎殻町二丁目１３番６号 東京都中央区日本橋蛎殻町二丁目１３番６号 

設立年月日 ２０００年１１月１６日 ２００３年１０月１日 

代 表 者 風間 芳樹 柴田 彰 

資 本 金 ４０，０００，０００円 １００，０００，０００円 

備 考 エフティグループ完全子会社 エフティグループ完全子会社 

 

２０２５年１０月吉日 

お客様各位 

株式会社アントレプレナー 

代表取締役 風間 芳樹  

吸収合併による事業承継に関するご案内 

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

当社は、２０２５年１２月１日を効力発生日（予定）として、当社を吸収合併消滅会社、当社の完全親会社であ

る株式会社エフティグループ（本社：東京都中央区、代表取締役：小林 亮二、東証スタンダード：証券コード 2763、

以下「エフティグループ」という。）の連結子会社である株式会社アイエフネット（以下、「アイエフネット」とい

う。）を吸収合併存続会社として、当社の事業（ホスティングサービス）に関する一切の権利義務を承継させるこ

とが決定しましたのでお知らせいたします。 

エフティグループの連結子会社である当社からアイエフネットに事業を集約することで、より良いサービスを

提供していくことを目的としております。これまでと変わらず、お客様へ一層のご満足をお届けするよう引き続

き活動してまいります。今後とも倍旧のご愛顧、ご指導をたまわりますようお願い申し上げます。 

敬 具 

１．本会社分割の概要 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

２．今後のご請求、お支払に関するご連絡 

（１）銀行口座引き落としのお客様 

本吸収存続会社に伴い同封の口座用紙にてお手続きをお願いします。引落会社が当社からアイエフネットに変

更となります。 

 

３．本件に関するお問い合わせ窓口 

お問い合わせ、その他ご不明な点等ございましたら、下記お問い合わせ先までご連絡ください。 

なお、ご契約はアイエフネットへ承継されますので、別途当社からの案内がない限り、新規での書面締結手続

きはございません。 

株式会社アイエフネット 

東京都中央区日本橋蛎殻町二丁目１３番６号 

ＴＥＬ： ０５７０－６６６－２１６  ＦＡＸ： ０３－６６２７－３２１２ 

以 上 

 


